TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 002/2025 

Processo Adm: Nº 2025.04.29.0l 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, TIPO GASOLINA COMUM, PARA A FROTA DE VEÍCULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA/CE. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 339.500,00 (trezentos e trinta e nove mil e quinhentos reais): POSTO LUAR DO SERTAO VI LTDA (27461719000186) com os lotes: 1 no 

valor total de R$ 339.500,00 (trezentos e trinta e nove mil e quinhentos reais). 

MARCOS CAIO MAGALHÃES DRIGUEr / 

AUTORIDADE DE PRO TOR 

AMONTADA (CE), terça-feira, 27 de maio de 2025